SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 5 SET $860 0% $4.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.033
$0
$14.826
$0

$92.859

SON: NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

GLOBAL IMPORT SPA

CARRASCAL 3283
COMUNA: QUINTA NORMAL - CIUDAD: SANTIAGO
 233007853
 VENTAS@POINTER.CL
WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 7825894-2

Señor(es): AMELIA ROSA MOYA ADASME

Atención a: AMELIA Y GONZALO

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.033
$0
$14.826
$0

$92.859

SON: NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL